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XLI KONKURS O TYTUŁ MISTRZA WARSZAWY 
I MAZOWSZA W TURYSTYCZNYCH MARSZACH 

NA ORIENTACJĘ 
 
 
 
 
 
 

Zielonka, 30 listopada 2008 r. 
 
 



ORGANIZATOR:   Mokotowski Klub Turystyczno-Krajoznawczy 
                                 Stołecznego Oddziału PTTK im. A. Janowskiego 
 
             TERMIN:   30 listopada 2008r. (niedziela). Start godz. 11°°. 
                                Zamknięcie startu godz. 11³°.  
          
           MIEJSCE:   Lasy w okolicach Zielonki. 
      
                 BAZA:   Szkoła Podstawowa nr 2 w Zielonce, ul. Powstańców 3. 
 
              FORMA:   Turystyczne dzienne marsze na orientację: 
                                Kat. TS - zespoły 1-2 osobowe, 2 pkt. InO, zal. do TMWiM 
                                Kat. TJ - zespoły 1-2 osobowe, 2 pkt. InO zal. do TMWiM 
                                Kat. TP - zespoły 1-5 osobowe, 1 pkt. InO. 
 
    ZGŁOSZENIA:   Przyjmowane na starcie. 
 
         WPISOWE:   W wysokości 3,0 zł. od osoby pobierane na starcie. 
 
ŚWIADCZENIA:   Mapa dla uczestnika, protokół z imprezy dla zespołu, 
                                dyplomy dla 3 pierwszych zespołów na kaŜdej trasie, 
                                pamiątkowa naklejka dla uczestnika, potwierdzenie punktów  
                                do Ino i OTP, słodkie co nie co, upominki losowane wśród  
                                wszystkich uczestników. 
 
             DOJAZD:   Dojazd PKP do stacji Zielonka. 
                                Pociągi ze stacji Warszawa Wileńska o godz. 9.50; 10.20;  

   10.50; dojście około 700m przez Park w Zielonce. 
 
WYPOSAśENIE:   Kompas, przybory do kreślenia (moŜe się przydadzą), ubiór 
                                dostosowany do pory roku i charakteru imprezy. 
                                Odrobina optymizmu i dobrego humoru. 
 
         UWAGI         Uczestnicy biorą udział w imprezie na własną  
      KOŃCOWE:    odpowiedzialność. Osoby niepełnoletnie tylko i wyłącznie 
                                pod opieką osoby dorosłej lub za pisemna zgodą rodziców i  
                                opiekunów. 
                               Impreza nie odbędzie się tylko w przypadku obowiązywania  
                               zakazu wstępu do lasu lub innych przyczyn losowych 
                                – informacje na stronie MKInO (www.mkino.prv.pl). 
 

DO  ZOBACZENIA  NA  STARCIE  I  MECIE!!! 
SERDECZNIE  ZAPRASZAMY!!! 


